
 제품 정보

GOF DUPLEX Patchcord

단일 모드 또는 다중 모드 광섬유 버전에서 사용할 수있는 다양한 유형의 커넥터가 있는 광 패치 코드

싱글모드 또는 멀티모드 버전이 가능한 다양한 타입의 컨넥터와 광 양방향 패치코드 (ST, LC, SC)

정보
내구성이 우수한 세라믹 페룰 커넥터가 있는
사전 조립된 이중 타이트 버퍼 광섬유 케이블
다른 유형
www.lappgroup.com/assemblyfinder
이용 가능

장점
광 송신기, 수신기 및 터미널 박스 연결
광학 장치간 "Plug & Play"연결
비 영구적인 결합들은 장비의 쉬운 변화를 가능하게 합니다
2개의 활성 광학 구성 요소 간 직접 연결용

응용 범위
실내 사용 용도
LAN 접속
데이터 센터
분배 캐비닛

제품 특성
난연 및 할로겐 프리 외피
높은 유연성
내구성있는 세라믹 페롤(ferrules)의 케이블 체결
사전 조립된 커넥터:
- 낮은 삽입 손실
- 높은 반사 손실

인증
IEC 표준 61754-20을 준수하는 LC
SC는 IEC 표준 61754-4 준수
ST는 IEC 표준 61754-2 준수
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FC는 IEC61754-13을 준수

제품 구성
외부 피복이 LSZH인 타이트 버퍼형 양방향 케이블
커넥터: LC, SC or ST
케이블 색상:
멀티모드 OM4용은 보라색,
멀티모드 OM3용은 청록색,
멀티모드 OM2, OM1용은 주황색,
싱글모드 OS2용은 노란색
표준 길이: 2 m
요구시 : 1m, 3m, 5m와 10m

기술 데이터
분류 ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC001263

ETIM 5.0 Class-Description: 광 섬유 패치 코드

분류 ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC001263
ETIM 6.0 Class 설명: LWL 패치 케이블

치수: 1 차 코팅 섬유: 250μm
완충된 (2 차 코팅된 섬유): 900μm
서브 케이블: 1.9mm

Fibre type: GOF - Glass Optical Fibre

표준 지정:: J-VH 2x1G/E...

광 섬유 타입: 코어 재질: 유리
클래딩 소재: 유리

허용 가능한 곡률 반경: 고정: ≥ 30 mm
Dynamic: ≥ 40 mm

허용 가능한 인장 강도: 고정 설치: 100 N

온도 범위: 고정 설치: -20°C ~+60°C
Occasional flexing: -5°C ~ +50°C

비고
다른 길이 및 커넥터 종류는 요청시 제공 가능합니다
사진은 각각의 제품 상세 이미지를 대변하지는 않습니다.
가격은 VAT 및 할증료가 없는 가격. 비즈니스 고객에게만 판매
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품번 제품 명칭
멀티모드 G 50 OM4
29011402 GOF Duplex Patchcord SC/SC G50 OM4, 2m
29021402 GOF Duplex Patchcord ST/SC G50 OM4, 2m
29022402 GOF Duplex Patchcord ST/ST G50 OM4, 2m
29031402 GOF Duplex Patchcord LC/SC G50 OM4, 2m
29032402 GOF Duplex Patchcord LC/ST G50 OM4, 2m
29033402 GOF Duplex Patchcord LC/LC G50 OM4, 2m
29044402 GOF Duplex Patchcord FC/FC G50 OM4, 2m
멀티모드 G 50 OM3
29011302 GOF Duplex Patchcord SC/SC G50 OM3, 2m
29021302 GOF Duplex Patchcord ST/SC G50 OM3, 2m
29022302 GOF Duplex Patchcord ST/ST G50 OM3, 2m
29031302 GOF Duplex Patchcord LC/SC G50 OM3, 2m
29032302 GOF Duplex Patchcord LC/ST G50 OM3, 2m
29033302 GOF Duplex Patchcord LC/LC G50 OM3, 2m
29044302 GOF Duplex Patchcord FC/FC G50 OM3, 2m
멀티모드 G 50 OM2
29011202 GOF Duplex Patchcord SC/SC G50 OM2, 2m
29021202 GOF Duplex Patchcord ST/SC G50 OM2, 2m
29022202 GOF Duplex Patchcord ST/ST G50 OM2, 2m
29031202 GOF Duplex Patchcord LC/SC G50 OM2, 2m
29032202 GOF Duplex Patchcord LC/ST G50 OM2, 2m
29033202 GOF Duplex Patchcord LC/LC G50 OM2, 2m
29044202 GOF Duplex Patchcord FC/FC G50 OM2, 2m
멀티모드 G 62.5 OM1
29011102 GOF Duplex Patchcord SC/SC G62.5, 2m
29021102 GOF Duplex Patchcord ST/SC G62.5, 2m
29022102 GOF Duplex Patchcord ST/ST G62.5, 2m
29031102 GOF Duplex Patchcord LC/SC G62.5, 2m
29032102 GOF Duplex Patchcord LC/ST G62.5, 2m
29033102 GOF Duplex Patchcord LC/LC G62.5, 2m
29044102 GOF Duplex Patchcord FC/FC G62.5, 2m
싱글모드 E 9 OS2
29011902 GOF Duplex Patchcord SC/SC E9 OS2, 2m
29021902 GOF Duplex Patchcord ST/SC E9 OS2, 2m
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29022902 GOF Duplex Patchcord ST/ST E9 OS2, 2m
29031902 GOF Duplex Patchcord LC/SC E9 OS2, 2m
29032902 GOF Duplex Patchcord LC/ST E9 OS2, 2m
29033902 GOF Duplex Patchcord LC/LC E9 OS2, 2m
29033802 GOF DUPLEX Patchcord LC/LC 9/125 APC, 2m
29039902 GOF DUPLEX Patchcord LC/SC-APC E9 OS2, 2m
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